
造園連 組合員・青年部のみなさまへ 

 

第 17回 タカショーガーデン＆エクステリアフェア２０２０ 

造園業者様向けオンライン展示会（配信）のご案内 
 

 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、例年開催しております「タカショー ガーデン＆エクステリアフェア」ですが、本年は『新しい生活

様式へ。今、求められるガーデン＆エクステリア』をテーマとし、リアル形式とオンライン形式のふたつの

スタイルにて開催させていただくこととなりました。 

今回で第17回目となる当フェアでは、「タカショーガーデン」、「タカショーエクステリア」、及び「タカシ

ョーコントラクト」の３つのセグメントで、さまざまなシーンで活躍するガーデン＆エクステリアの新提案を

新製品満載でご紹介いたします。約４５００㎡の会場に、さまざまなシーンで活躍するガーデン＆エクステ

リアの新提案を新商品満載でご紹介いたします。 

 

その中でも、オンライン展示会にて全体向けの配信とは別に「造園業者様向け」に編集した特別版

の配信を予定しております。（Zoomウェビナーを使用しての動画配信となります。事前に収録した映

像を配信。お手元のPC、タブレット等でご覧いただけます） 

 

「造園業者様向け」配信日時：１０月２２日（木）１８：００～１９：４５ ／１０月２３日（金）１７：３０～１９：１５ 

               ※この時間枠のみ、「造園業者様向け」に編集した特別版となります。 

 

オンライン展示会につきましては、完全予約制となっております。同封のご案内をご確認いただき、 

こちらのご案内に記載の申込みサイトよりお申し込みください。※「全体向け」、「造園業者様向け」の 

申込みサイトはそれぞれ異なりますのでご注意ください。 

お申し込み後、ご登録のメールアドレスに、Zoomでご覧いただくURL、パスワードが届きますので、

配信日時になりましたらご接続ください。 

 

ガーデン・エクステリア業界は、これからの新しい生活様式のニーズに応え、最も成長が見込め、  

将来性に満ち溢れていると信じ、現場での価値づくりを基本に皆様と共に成長して参りたいと考えて

おります。 

ご多用のところ誠に恐縮でございますが、当フェアに是非ご参加いただきご活用いただきますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

2020年10月吉日 

株式会社タカショー          

代表取締役社長 高岡 伸夫 


